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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-12-2022 - 10:08 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 1:50.44 +0,68 B 728 25.58 53.54 1:21.86 1:50.44
2. Sven Klink SWOL 1894 200500349 1:51.60 +0,74 B 705 26.20 54.42 1:23.14 1:51.60
3. Efe öngören Blue Marlins 200504459 1:51.80 +0,65 B 702 26.52 55.36 1:24.22 1:51.80
4. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 1:52.03 +0,70 B 697 26.52 56.05 1:24.19 1:52.03
5. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 1:53.73 +0,71 667 26.70 55.72 1:24.39 1:53.73
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 1:54.63 +0,73 651 27.13 56.17 1:25.57 1:54.63
7. Daan Sonneveld WVZ 200601085 1:56.10 +0,73 627 26.08 55.36 1:25.46 1:56.10
8. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 1:56.46 +0,74 621 25.99 55.17 1:25.44 1:56.46
9. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:57.67 +0,67 602 27.09 56.51 1:27.03 1:57.67

10. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:58.03 +0,71 596 26.91 56.72 1:27.28 1:58.03
11. Jip Bakker DZ&PC 200600287 1:58.20 +0,66 594 27.41 57.60 1:28.21 1:58.20
12. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:59.70 +0,79 572 27.48 57.06 1:27.80 1:59.70
13. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 2:00.98 +0,76 554 27.77 59.15 1:31.17 2:00.98
14. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:01.07 +0,74 552 28.25 58.79 1:30.17 2:01.07
15. M. Gomez Gonzalez PSV 200601473 2:01.22 +0,79 550 27.38 58.22 1:29.88 2:01.22
16. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 2:02.47 +0,79 534 28.51 59.08 1:30.95 2:02.47
17. Eise van der Zee Orca 200501437 2:04.27 +0,70 511 28.26 59.66 1:32.08 2:04.27
18. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 2:05.45 +0,74 496 29.56 1:01.43 1:34.00 2:05.45
19. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 2:06.39 +0,79 485 28.35 59.96 1:33.28 2:06.39
20. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 2:06.58 +0,67 483 29.45 1:01.59 1:34.44 2:06.58
21. Mees Peters De Ward 200501895 2:08.10 +0,84 466 27.39 58.84 1:33.45 2:08.10
22. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 2:35.54 260 732 37.69 1:17.49 1:56.94 2:35.54

AFGEM Hessel de Jong ACZ 200602753
NG Yves Roemen Patrick-De Roersoppers (SG)200602309
NG Lucas van Rooij PSV 200603943

Senioren 1 en 2

1. Lucas Peters HPC - Nextline Swimming 200301325 1:46.94 +0,69 A 802 25.29 51.78 1:18.66 1:46.94
2. Perry Laarhoven Rijnhaeghe (SG) 200301321 1:47.55 +0,70 A 788 24.58 51.75 1:19.37 1:47.55
3. Merlin Belmon HPC - ZPC AMERSFOORT 200403191 1:47.96 +0,74 A 779 25.44 52.92 1:20.38 1:47.96
4. Luuk van Rooij PSV 200400581 1:49.64 +0,63 A 744 25.38 53.11 1:21.28 1:49.64
5. Stan De Swart Nextline swimming 200300535 1:50.63 +0,71 B 724 25.09 52.96 1:21.77 1:50.63
6. H. van der Leest PSV 200404339 1:51.09 +0,68 B 715 25.49 53.33 1:22.04 1:51.09
7. Thijn Damen PSV 200300973 1:51.72 +0,72 B 703 25.43 53.37 1:22.05 1:51.72
8. Vince van der Pal HPC - SWOL 1894 200401869 1:52.29 +0,69 R 693 25.28 52.87 1:22.25 1:52.29
9. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 1:53.43 +0,62 672 25.82 55.07 1:24.85 1:53.43

10. R. van Everdingen DWK 200300043 1:55.10 +0,82 643 25.96 54.19 1:24.24 1:55.10
11. Koen Vissers PSV 200401429 1:59.57 +0,85 573 26.71 56.76 1:28.79 1:59.57
12. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 2:40.88 +0,79 235 489 36.27 1:17.51 2:00.30 2:40.88
13. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi200402537 S6 3:17.34 +0,59 127 504 43.25 1:31.88 2:24.36 3:17.34

Senioren Open

1. Lucas Peters HPC - Nextline Swimming 200301325 1:46.94 +0,69 A 802 25.29 51.78 1:18.66 1:46.94
2. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 1:47.45 +0,69 A 790 25.30 52.63 1:20.21 1:47.45
3. Perry Laarhoven Rijnhaeghe (SG) 200301321 1:47.55 +0,70 A 788 24.58 51.75 1:19.37 1:47.55
4. Merlin Belmon HPC - ZPC AMERSFOORT 200403191 1:47.96 +0,74 A 779 25.44 52.92 1:20.38 1:47.96
5. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 1:48.74 +0,74 A 763 24.84 51.82 1:19.95 1:48.74
6. Lars Verhalle PSV 200200019 1:48.83 +0,72 A 761 25.39 52.72 1:20.82 1:48.83
7. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 1:49.00 +0,72 A 757 25.65 52.85 1:20.89 1:49.00
8. Luuk van Rooij PSV 200400581 1:49.64 +0,63 A 744 25.38 53.11 1:21.28 1:49.64
9. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 1:50.44 +0,68 B 728 25.58 53.54 1:21.86 1:50.44

10. Niels Dijkshoorn HPC - ZVVS 200203079 1:50.50 +0,68 B 727 25.58 53.54 1:22.07 1:50.50
11. Stan De Swart Nextline swimming 200300535 1:50.63 +0,71 B 724 25.09 52.96 1:21.77 1:50.63
12. H. van der Leest PSV 200404339 1:51.09 +0,68 B 715 25.49 53.33 1:22.04 1:51.09
13. Sven Klink SWOL 1894 200500349 1:51.60 +0,74 B 705 26.20 54.42 1:23.14 1:51.60
14. Thijn Damen PSV 200300973 1:51.72 +0,72 B 703 25.43 53.37 1:22.05 1:51.72
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022

Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

15. Efe öngören Blue Marlins 200504459 1:51.80 +0,65 B 702 26.52 55.36 1:24.22 1:51.80
16. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 1:52.03 +0,70 B 697 26.52 56.05 1:24.19 1:52.03
17. Vince van der Pal HPC - SWOL 1894 200401869 1:52.29 +0,69 R 693 25.28 52.87 1:22.25 1:52.29
18. Roelof Stoetzer Blue Marlins 199705709 1:52.79 +0,74 R 683 25.76 54.26 1:23.44 1:52.79
19. Nino Sieling De Dolfijn 199701845 1:53.11 +0,71 678 25.93 54.50 1:23.45 1:53.11
20. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 1:53.43 +0,62 672 25.82 55.07 1:24.85 1:53.43
21. B. van den Berg HPC - Blue Marlins 200200669 1:53.68 +0,70 667 26.24 55.20 1:24.28 1:53.68
22. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 1:53.73 +0,71 667 26.70 55.72 1:24.39 1:53.73
23. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 1:54.63 +0,73 651 27.13 56.17 1:25.57 1:54.63
24. T. Gomes PSV 200703587 1:54.79 +0,49 648 26.39 55.15 1:24.95 1:54.79
25. Jorian Tanis Rijnhaeghe (SG) 199900327 1:54.91 +0,74 646 26.82 55.85 1:25.57 1:54.91
26. R. van Everdingen DWK 200300043 1:55.10 +0,82 643 25.96 54.19 1:24.24 1:55.10
27. Daan Sonneveld WVZ 200601085 1:56.10 +0,73 627 26.08 55.36 1:25.46 1:56.10
28. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 1:56.46 +0,74 621 25.99 55.17 1:25.44 1:56.46
29. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:57.67 +0,67 602 27.09 56.51 1:27.03 1:57.67
30. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:58.03 +0,71 596 26.91 56.72 1:27.28 1:58.03
31. Jip Bakker DZ&PC 200600287 1:58.20 +0,66 594 27.41 57.60 1:28.21 1:58.20
32. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 1:58.86 +0,71 584 960 27.22 56.65 1:27.41 1:58.86
33. Koen Vissers PSV 200401429 1:59.57 +0,85 573 26.71 56.76 1:28.79 1:59.57
34. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:59.70 +0,79 572 27.48 57.06 1:27.80 1:59.70
35. Pascal Nuijten Westland Swimming Stars 199701353 1:59.74 +0,74 571 26.27 55.03 1:25.66 1:59.74
36. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 1:59.82 +0,64 570 27.24 57.66 1:28.82 1:59.82
37. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 2:00.98 +0,76 554 27.77 59.15 1:31.17 2:00.98
38. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:01.07 +0,74 552 28.25 58.79 1:30.17 2:01.07
39. M. Gomez Gonzalez PSV 200601473 2:01.22 +0,79 550 27.38 58.22 1:29.88 2:01.22
40. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 2:02.47 +0,79 534 28.51 59.08 1:30.95 2:02.47
41. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 2:03.17 +0,80 525 799 27.93 58.86 1:30.26 2:03.17
42. Eise van der Zee Orca 200501437 2:04.27 +0,70 511 28.26 59.66 1:32.08 2:04.27
43. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 2:05.45 +0,74 496 29.56 1:01.43 1:34.00 2:05.45
44. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 2:06.39 +0,79 485 28.35 59.96 1:33.28 2:06.39
45. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 2:06.58 +0,67 483 29.45 1:01.59 1:34.44 2:06.58
46. Mees Peters De Ward 200501895 2:08.10 +0,84 466 27.39 58.84 1:33.45 2:08.10
47. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG)200701383 S10 2:15.03 +0,68 398 655 30.27 1:05.32 1:41.64 2:15.03
48. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 2:16.12 +0,82 389 592 31.29 1:05.68 1:42.22 2:16.12
49. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 2:22.53 +0,82 3381338 31.26 1:07.34 1:45.31 2:22.53
50. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 2:35.54 260 732 37.69 1:17.49 1:56.94 2:35.54
51. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 2:40.88 +0,79 235 489 36.27 1:17.51 2:00.30 2:40.88
52. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 2:42.16 +0,79 230 534 36.05 1:17.33 2:00.74 2:42.16
53. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi200402537 S6 3:17.34 +0,59 127 504 43.25 1:31.88 2:24.36 3:17.34

AFGEM Karst Boersma De Dinkel 199600849
AFGEM Hessel de Jong ACZ 200602753

NG Yves Roemen Patrick-De Roersoppers (SG)200602309
NG Lucas van Rooij PSV 200603943

PARA Junioren

1. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG)200701383 S10 2:15.03 +0,68 398 655 30.27 1:05.32 1:41.64 2:15.03
2. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 2:42.16 +0,79 230 534 36.05 1:17.33 2:00.74 2:42.16

PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale

1. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 2:22.53 +0,82 3381338 31.26 1:07.34 1:45.31 2:22.53
2. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 1:58.86 +0,71 584 960 27.22 56.65 1:27.41 1:58.86
3. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 2:03.17 +0,80 525 799 27.93 58.86 1:30.26 2:03.17
4. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 2:35.54 260 732 37.69 1:17.49 1:56.94 2:35.54
5. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG)200701383 S10 2:15.03 +0,68 398 655 30.27 1:05.32 1:41.64 2:15.03
6. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 2:16.12 +0,82 389 592 31.29 1:05.68 1:42.22 2:16.12
7. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 2:42.16 +0,79 230 534 36.05 1:17.33 2:00.74 2:42.16
8. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi200402537 S6 3:17.34 +0,59 127 504 43.25 1:31.88 2:24.36 3:17.34
9. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 2:40.88 +0,79 235 489 36.27 1:17.51 2:00.30 2:40.88


